БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛОКОТСКОЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от  27.02.2014г. № 2-396
          пос. Локоть

Об отмене Решения Локотского

поселкового Совета народных депутатов
от 20.12.2013г. № 2-378 «О внесении

изменений и дополнений в Устав Локотского

городского поселения Брасовского района

Брянской области (в новой редакции)»
      В соответствии с заключением Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Брянской области об отказе в государственной регистрации Решения Локотского поселкового Совета народных депутатов от 20.12.2013 № 2-378 «О внесении изменений и дополнений в Устав Локотского  городского поселения Брасовского района Брянской области (в новой редакции)», Локотской поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Локотского поселкового Совета народных депутатов  от 20.12.2014г. № 2-378 «О внесении изменений и дополнений в Устав Локотского  городского поселения Брасовского района Брянской области (в новой редакции)».
Председатель Локотского  поселкового

Совета народных депутатов – Глава

поселка Локоть                                                                                                В.Д. Царева

PAGE